§. IV.

De reservatione beneficiorum.

44. Nota I. Quòd reservatio est: beneficii vacaturi per Superiorem ad se facta avocatio. Et hæc regulariter fit à solo Papa ex variis causis justis; nam ad Sedem Romanam primitus pertinebant omnia beneficia, quorum collationem liberaliter concessit inferioribus collatoribus; non utique privativè, sed cumulativè, adeoque justè aliqua sibi reservare potest: tum quia ad sedem Rom. undique confluent pauperes Clerici, quibus